

Edderup Gruppen ApS

Havndalvej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 26 08 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Ken Højlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edderup Gruppen ApS Havndalvej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 26 08 67
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ken Højlund Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Edderup Autoophug ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.844 mod -13.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.843 mod -13.141 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.844	-13.119
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-22
Resultat før skat	-15.843	-13.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.843	-13.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.843	-13.141
Disponeret i alt	-15.843	-13.141

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>49.701</u>	<u>50.701</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.701</u>	<u>50.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.909</u>	<u>3.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.610</u>	<u>53.709</u>
	Aktiver i alt	<u>304.731</u>	<u>306.830</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-30.253</u>	<u>-14.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.747</u>	<u>35.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	18.119
	Anden gæld	<u>279.984</u>	<u>253.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.984</u>	<u>271.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>284.984</u>	<u>271.240</u>
	Passiver i alt	<u>304.731</u>	<u>306.830</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	-14	36
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16	-16
	50	-30	20

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>253.121</u>	<u>253.121</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Edderup Autoophug ApS, Mariagerfjord	100 %	<u>1.959.632</u>	<u>399.571</u>
		<u>1.959.632</u>	<u>399.571</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på kapitalandele i Edderup Autoophug ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Edderup Autoophug ApS' engagement med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
